



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 87

от 10.11.2021 г.

**О внесении изменений в решение Собрании представителей
муниципального района Иса克林ский от 25 декабря 2020 года № 23
«О бюджете муниципального района Иса克林ский Самарской области на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрании представителей муниципального района Иса克林ский от 25 декабря 2020 года № 23 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Иса克林ские вести», 2020, 30 декабря, газета «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский», 2021, 29 января, 25 марта, 08 апреля, 25 мая, 30 июня, 07 июля, 06 августа, 03 сентября, 16 сентября, 29 октября) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «370633,409» заменить суммой «372207,048»;

в абзаце третьем сумму «377445,624» заменить суммой «378502,708»;

в абзаце четвертом сумму «6812,215» заменить суммой «6295,66».

в части 2:

в абзаце втором сумму «278974,376» заменить суммой «267346,045»;

в абзаце третьем сумму «281122,934» заменить суммой «269494,603».

2) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «164454,918» заменить суммой «165528,557».

в части 2:

в абзаце втором сумму «308039,409» заменить суммой «309113,048», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «213010,97» заменить суммой «214084,609»;

в абзаце третьем сумму «208073,376» заменить суммой «209106,045», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «118482,376» заменить суммой «119839,686».

в части 3:

в абзаце третьем сумму «90333,41» заменить суммой «91690,72».

II. Приложения 1, 4, 5, 6, 7, 10, 11 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложения 1,2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский».

Глава муниципального
района Иса克林ский



В.Д. Ятманкин

Председатель Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский



В.П. Смирнов